АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципальногорайона

Хворостянский

Самарскойобласти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590,с.Хворостянка,пл.Плясункова,10
т.8-(84677)-9-14-00,9-11-51

«ОбутвержденииПоложенийобоплатетруда

Работниковучрежденийкультуры»

СцельювыполненияУказаПрезидентаРФот07.05.2012№597«О
мероприятияхпореализациигосударственнойсоциальнойполитики»

руководствуясьТрудовымкодексомРоссийскойФедерациииФедеральным
закономот06.10.2003г.№131-ФЗ«Обобщихпринципахорганизации
местногосамоуправлениявРоссийскойФедерации»,вцелях

совершенствованияоплатытрудаработниковучрежденийкультуры

муниципальногорайонаХворостянскийСамарскойобласти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.УтвердитьПоложениеобоплатетрудаработниковмуниципального
бюджетногоучреждения«Межпоселенческаяцентральнаябиблиотека
муниципальногорайонаХворостянскийСамарскойобласти»
(Приложение№1).

2.УтвердитьПоложениеобоплатетрудаработниковмуниципального
бюджетногоучреждения«Межпоселенческийкультурно-досуговыйцентр
муниципальногорайонаХворостянскийСамарскойобласти»
(Приложение№2).

3.УтвердитьПоложениеобоплатетрудаработниковмуниципального
казенногоучреждения«Управлениекультурымуниципальногорайона

ХворостянскийСамарскойобласти»(Приложение№3).

4.УтвердитьПоложениеобоплатетрудаработниковмуниципального
бюджетногообразовательногоучреждениядополнительногообразования
детей«Детскаямузыкальнаяшкола»муниципальногорайонаХворостянский
Самарскойобласти(Приложение№4).

5.Опубликоватьнастоящеепостановлениеврайоннойгазете
«Чагринскиезори»иразместитьнаофициальномсайтеАдГнисХии
муниципальногорайонаХворостянскийСамарскойобластиАДМЮШС1раЦИИ

6.Контрользаисполнениемнастоящегопостановлениявозложитьна
заместителяГлавырайонапоэкономикеЗайцеваАФвозл™итьна

оггубл^в11ГТепТаНОВЛеНИеВСТуПаеТВСИЛУС°ДНЯофициального опубликованияираспространяетсвоёдействиенаправоотношения
возникшиес01мая2013года.правоотношения

Исп.СолоповаН.В.
9-15-20.

Главамуниципальногорайона
ХворостянскийСамарскойобласти

МаховВ.А.